
Masarykova cesta 16, 1000 Ljubljana T: 01 400 52 00

F: 01 400 53 21

Številka:  6033-120/2022/3
Datum:    16. 12. 2022

Minister za izobraževanje, znanost in šport na podlagi 27. člena Zakona o višjem strokovnem 
izobraževanju (Ur. l. RS, št. 86/04, 100/13 in 54/22 – ZUPŠ-1) in v povezavi s 4. členom Pravilnika o 
razvidu izvajalcev javno veljavnih višješolskih študijskih programov (Ur. l. RS, št. 74/14) gospodarski 
družbi ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Lava 7, 3000 Celje, v zadevi vpisa v razvid 
izdaja naslednjo

ODLOČBO

I. ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Višja strokovna šola, Lava 7, 3000 Celje, 
v skladu s 26. členom Zakona o višjem strokovnem izobraževanju izpolnjuje pogoje za izvajanje 
javno veljavnega višješolskega študijskega programa:

o Snovanje vizualnih komunikacij in trženje, ki ga je sprejel minister, pristojen za 
šolstvo, z odredbo št. 0070-127/2013 z dne, 16.10.2013, (Ur. l. RS, št. 86/13),

in se vpiše v knjigo razvida višjih strokovnih šol pod zaporedno številko 13.

II. ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Višja strokovna šola, lahko od študijskega 

leta 2023/2024 dalje, v začetni letnik višješolskega študijskega programa Snovanje vizualnih 

komunikacij in trženje vpiše največ 40 izrednih študentov. 

III. ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Višja strokovna šola, izvaja višješolski 
študijski program Snovanje vizualnih komunikacij in trženje v splošnih in specialnih učilnicah na:

o sedežu šole, Lava 7, 3000 Celje in
o DE Zagorje, Cankarjev trg 4, 1410 Zagorje ob Savi.

ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Višja strokovna šola, v skladu z Zakonom o 
višjem strokovnem izobraževanju lahko izvaja študij tudi na daljavo, kot obliko izrednega študija.

Praktično izobraževanje študentov poteka v ustreznih podjetjih po pogodbi.

IV. Stroški postopka niso nastali. 

OBRAZLOŽITEV

Ravnateljica Višje strokovne šole pri ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, mag. Breda 
Perčič (v nadaljevanju: stranka) je dne 1. 12. 2022, pri Ministrstvu za izobraževanje, znanost in šport 
(v nadaljevanju: ministrstvo) vložila predlog za vpis v razvid za izvajanje višješolskega študijskega 
programa Snovanje vizualnih komunikacij in trženje v Celju in dislocirani enoti Zagorje. 

Vlogo je stranka dopolnila 9. 12. 2022. Po proučitvi predloga, priloženih dokazil in dopolnil ter
podatkov s katerimi razpolaga ministrstvo, je bilo ugotovljeno, da stranka izpolnjuje vse pogoje za vpis 
v razvid iz 4. člena Pravilnika o razvidu izvajalcev javno veljavnih višješolskih študijskih programov 
(Uradni list RS, št. 74/14), zato se v skladu s 27. členom Zakona o višjem strokovnem izobraževanju 



(Ur. l. RS, št. 86/04, 100/13 in 54/22 – ZUPŠ-1) vpiše v razvid za izvajanje višješolskega študijskega 
programa, navedenega v izreku te odločbe.
  
Zakon o splošnem upravnem postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06
– ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE in in 3/22 – ZDeb) v 213. členu določa, da 
organ odloči tudi o stroških postopka. Iz dokumentacije izhaja, da v postopku stroški niso nastali.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Odločba je dokončna, pritožba ni dovoljena. Dopusten je upravni 
spor, ki se lahko sproži s tožbo pri Upravnem sodišču Republike Slovenije, v 30 dneh od vročitve te 
odločbe. Tožba se vloži pri navedenem sodišču neposredno pisno ali pa se mu pošlje po pošti.

Odločba je oproščena plačila upravne takse po 1. točki 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni 
list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 –
ZKZaš in 189/20 – ZFRO).

Postopek vodila: dr. Igor Papič
Meta Brank
sekretarka MINISTER

Vročiti:
- ABITURA Podjetje za izobraževanje, d. o. o., Celje, Višja strokovna šola; breda.percic@abitura.si –
po elektronski pošti


		2022-12-19T12:36:28+0100
	Igor Papič




